
　

　皆様方のご参加をお待ちしております。

      ＊ 1.85m

      ＊ 2.00m

      ＊ 2.15m

　つきましては、貴団体の所属クラブからご参加をいただくご案内申しあげます。

2025年10月5日

　　　　　　　　　　　　御中　

練馬区インディアカ協会

会　長　　熊木　明彦

第31回練馬区インディアカ大会開催のご案内　
（東京都インディアカ協会公認大会）    

  さわやかな秋晴れの続く今日この頃、いかがお過ごしでしょうか。

日頃より練馬区インディアカ協会にご支援ご鞭撻をたまわり、誠にありがとうございます。

この度「第３１回練馬区インディアカ大会」を下記の通り開催する運びとなりました。

貴団体から、次の種目のチーム数を推薦していただけますようお願い申しあげます。

何かとご多用のところ恐縮ですが、この機会に一緒にプレーを楽しみ心地良い汗を流して

親睦を深めたく存じます。

記

◆日　時 2026 年 2 月 8 日（日）　　受付開始　9:00　

◆会　場 練馬区立光が丘体育館

東京都練馬区光が丘 4-1-4　　都立光が丘公園内

都営地下鉄大江戸線『光が丘駅』下車　徒歩 5分

◆内　容 詳しくは別紙「開催要項」をご確認ください。

 ・不参加の場合でも、ご連絡いただきたくお願い申しあげます。

 ・連絡先 ： 保戸塚　剛　　携帯　090-2253-4625

 ・お車の方は、体育館隣接の光が丘公園駐車場（有料）をご利用ください。

　 大会会場の光が丘体育館駐車場は、手狭なためにご利用できません。

女子の部 (　　 　)チーム

混合の部 (　　　)チーム

混合の部 (　　　 )チーム


